
 

 

  

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

České republiky 

Sekce fondů EU – Řídicí orgán OP TAK 
 

Příloha 6 

Osnova podnikatelského záměru 

Digitální podnik – virtuální podnik – výzva I. 



 

2/2 

1 Identifikační údaje projektu 

 Název projektu 

 Zpracovatel podnikatelského záměru 

2 Charakteristika žadatele 

 Hlavní předmět podnikání: stručná historie společnosti včetně hlavního předmětu podnikání 

 Informace o zaměstnancích žadatele: počet zaměstnanců, jsou-li součástí projektu licence popis vazby 

na zaměstnance společnosti 

3 Podrobný popis projektu, jeho cíle včetně jeho souladu s programem 

 Současný stav digitalizace společnosti (popis již digitalizovaných procesů) 

 Detailní popis digitální transformace, která je předmětem projektu včetně jejího budoucího rozvoje 

(popis propojení současného stavu digitalizace společnosti se záměrem projektu) 

 Přínosy digitální transformace pro žadatele (stručný popis ekonomických i mimoekonomických 

dopadů digitalizace na společnost) 

 Popis pořizovaných technologií a služeb, které budou použity při realizování digitální transformace 

společnosti a jejich účel včetně vzájemných vazeb pořizovaných technologií (popis integrace 

jednotlivých komponent projektu. V případě více míst realizace uvést, kde bude jaká technologie 

pořízena. 

 Posouzení transformace IT/ICT bezpečnostní politiky a počítačové bezpečnosti firmy: od současného 

stavu po stav po ukončení projektu, žadatel identifikuje kritická místa počítačového zabezpečení 

a uvede způsob jejich odstranění, či alespoň jejich významné redukce. 

4 Soulad projektu se zásadami 

 Soulad s principy udržitelného rozvoje 

 Soulad se zásadami nediskriminace 

 Soulad s Listinou základních práv EU 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 8 – Kategorizace CZV 

 


